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Gran Total  590,538.88 -9,703.73  580,835.15  536,597.15  44,238.00  484,039.30  287,811.85  280,929.22  273,827.96  273,827.96  299,905.93

 590,538.88Total -9,703.73  580,835.15  536,597.15  44,238.00  484,039.30  287,811.85  280,929.22  273,827.96  273,827.96  299,905.93

TOTAL FUENTE DE FINANCIMIENTO  590,538.88 -9,703.73  580,835.15  536,597.15  44,238.00  484,039.30  287,811.85  280,929.22  273,827.96  273,827.96  299,905.93

 590,538.88 -9,703.73  580,835.15  536,597.15  44,238.00  484,039.30  287,811.85  280,929.22  273,827.96  273,827.96  299,905.93TOTAL GLOBAL FUNCIÓN 8 Otros Servicios Generales

 0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.00TOTAL GLOBAL SUBFUENTE DE FINANCIAMIENTO A Gastos Comprometidos y/o Devengados por Registrar

INSTITUCIONALES  0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.00

01  0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.00Presidencia

01 1  0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.00Gobierno

 0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.0001 1 8 Otros Servicios Generales

 0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.0001 1 8 4 Acceso a la Información Pública Gubernamental

 0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.0001 1 8 4 1 Acceso a la Información Pública Gubernamental

 0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.0001 1 8 4 1 B Honestidad y Función Pública.

 0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.0001 1 8 4 1 B 083 Programa de acceso a la información pública

 0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 Asignación Normal

01 1 8 4 1 B 083 01 A01  0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.00Acceso a la Información Pública Gubernamental y Protección de 

Datos Personales

 0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 Promover y garantizar la transparencia, el acceso a la información 

pública y la protección de datos personales en el Estado de 

Chiapas.

 0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.00  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  55,982.23  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 Cobertura Estatal

 0.00  9,860.73  9,860.73  9,860.73  0.00  9,860.73  9,860.73  9,860.73  9,860.73  9,860.73  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 2000 Materiales y Suministros.0

 9,725.73  9,725.73  9,725.73  0.00  9,725.73  9,725.73  9,725.73  9,725.73  9,725.73  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 2100 Materiales  de Administración, Emisión de Documentos y Artículos 

Oficiales.

0  0.00

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 211 Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina.0  0.00  7,619.77  7,619.77  7,619.77  0.00  7,619.77  7,619.77  7,619.77  7,619.77  7,619.77  0.00

 0.00  7,619.77  7,619.77  7,619.77  0.00  7,619.77  7,619.77  7,619.77  7,619.77  7,619.77  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 121101 5816 A0 1 1 Materiales y Útiles de Oficina.

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 216 Material de Limpieza.0  0.00  2,105.96  2,105.96  2,105.96  0.00  2,105.96  2,105.96  2,105.96  2,105.96  2,105.96  0.00

 0.00  2,105.96  2,105.96  2,105.96  0.00  2,105.96  2,105.96  2,105.96  2,105.96  2,105.96  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 121601 5816 A0 1 1 Material de Limpieza.

 135.00  135.00  135.00  0.00  135.00  135.00  135.00  135.00  135.00  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 2200 Alimentos y Utensilios.0  0.00

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 221 Productos Alimenticios para Personas.0  0.00  135.00  135.00  135.00  0.00  135.00  135.00  135.00  135.00  135.00  0.00

 0.00  135.00  135.00  135.00  0.00  135.00  135.00  135.00  135.00  135.00  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 122111 5816 A0 1 1 Productos Alimenticios para Personas.

 0.00  46,121.50  46,121.50  46,121.50  0.00  46,121.50  46,121.50  46,121.50  46,121.50  46,121.50  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 3000 Servicios Generales.0

 2,348.01  2,348.01  2,348.01  0.00  2,348.01  2,348.01  2,348.01  2,348.01  2,348.01  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 3200 Servicios de Arrendamiento.0  0.00

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 326 Arrendamiento de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas.0  0.00  2,348.01  2,348.01  2,348.01  0.00  2,348.01  2,348.01  2,348.01  2,348.01  2,348.01  0.00

 0.00  2,348.01  2,348.01  2,348.01  0.00  2,348.01  2,348.01  2,348.01  2,348.01  2,348.01  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 132601 5816 A0 1 1 Arrendamiento de Maquinaria y Equipo.

 1,727.80  1,727.80  1,727.80  0.00  1,727.80  1,727.80  1,727.80  1,727.80  1,727.80  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 3300 Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios.0  0.00

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 338 Servicios de Vigilancia.0  0.00  1,727.80  1,727.80  1,727.80  0.00  1,727.80  1,727.80  1,727.80  1,727.80  1,727.80  0.00

 0.00  1,727.80  1,727.80  1,727.80  0.00  1,727.80  1,727.80  1,727.80  1,727.80  1,727.80  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 133801 5816 A0 1 1 Servicios de Vigilancia

 5,808.71  5,808.71  5,808.71  0.00  5,808.71  5,808.71  5,808.71  5,808.71  5,808.71  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 3500 Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y 

Conservación.

0  0.00

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 355 Reparación y Mantenimiento de Equipo de Transporte.0  0.00  1,490.30  1,490.30  1,490.30  0.00  1,490.30  1,490.30  1,490.30  1,490.30  1,490.30  0.00

 0.00  1,490.30  1,490.30  1,490.30  0.00  1,490.30  1,490.30  1,490.30  1,490.30  1,490.30  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 135501 5816 A0 1 1 Mantenimiento, Conservación y Reparación de Vehículos 

Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 357 Instalación, Reparación y Mantenimiento de Maquinaria, Otros 

Equipos y Herramienta.

0  0.00  4,318.41  4,318.41  4,318.41  0.00  4,318.41  4,318.41  4,318.41  4,318.41  4,318.41  0.00

 0.00  4,318.41  4,318.41  4,318.41  0.00  4,318.41  4,318.41  4,318.41  4,318.41  4,318.41  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 135701 5816 A0 1 1 Mantenimiento y Conservación de Maquinaria y Equipo.

 3,248.00  3,248.00  3,248.00  0.00  3,248.00  3,248.00  3,248.00  3,248.00  3,248.00  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 3600 Servicios de Comunicación Social y Publicidad.0  0.00

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 362 Difusión por Radio, Televisión y Otros Medios de Mensajes 

Comerciales para Promover la Venta de Bienes o Servicios.

0  0.00  3,248.00  3,248.00  3,248.00  0.00  3,248.00  3,248.00  3,248.00  3,248.00  3,248.00  0.00
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 0.00  3,248.00  3,248.00  3,248.00  0.00  3,248.00  3,248.00  3,248.00  3,248.00  3,248.00  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 136201 5816 A0 1 1 Difusión por Radio, Televisión y Otros Medios de Mensajes 

Comerciales para Promover la Venta de Bienes o Servicios.

 28,302.38  28,302.38  28,302.38  0.00  28,302.38  28,302.38  28,302.38  28,302.38  28,302.38  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 3700 Servicios de Traslado y Viáticos.0  0.00

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 375 Viáticos en el País.0  0.00  28,302.38  28,302.38  28,302.38  0.00  28,302.38  28,302.38  28,302.38  28,302.38  28,302.38  0.00

 0.00  28,302.38  28,302.38  28,302.38  0.00  28,302.38  28,302.38  28,302.38  28,302.38  28,302.38  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 137511 5816 A0 1 1 Viáticos Nacionales.

 4,686.60  4,686.60  4,686.60  0.00  4,686.60  4,686.60  4,686.60  4,686.60  4,686.60  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 3900 Otros Servicios Generales.0  0.00

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 392 Impuestos y Derechos.0  0.00  4,686.60  4,686.60  4,686.60  0.00  4,686.60  4,686.60  4,686.60  4,686.60  4,686.60  0.00

 0.00  4,686.60  4,686.60  4,686.60  0.00  4,686.60  4,686.60  4,686.60  4,686.60  4,686.60  0.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 139202 5816 A0 1 1 Otros Impuestos y Derechos.

 590,538.88 -65,685.96  524,852.92  480,614.92  44,238.00  428,057.07  231,829.62  224,946.99  217,845.73  217,845.73  299,905.93TOTAL GLOBAL SUBFUENTE DE FINANCIAMIENTO S Recursos del Ejercicio

INSTITUCIONALES  590,538.88 -65,685.96  524,852.92  480,614.92  44,238.00  428,057.07  231,829.62  224,946.99  217,845.73  217,845.73  299,905.93

01  590,538.88 -65,685.96  524,852.92  480,614.92  44,238.00  428,057.07  231,829.62  224,946.99  217,845.73  217,845.73  299,905.93Presidencia

01 1  590,538.88 -65,685.96  524,852.92  480,614.92  44,238.00  428,057.07  231,829.62  224,946.99  217,845.73  217,845.73  299,905.93Gobierno

 590,538.88 -65,685.96  524,852.92  480,614.92  44,238.00  428,057.07  231,829.62  224,946.99  217,845.73  217,845.73  299,905.9301 1 8 Otros Servicios Generales

 590,538.88 -65,685.96  524,852.92  480,614.92  44,238.00  428,057.07  231,829.62  224,946.99  217,845.73  217,845.73  299,905.9301 1 8 4 Acceso a la Información Pública Gubernamental

 590,538.88 -65,685.96  524,852.92  480,614.92  44,238.00  428,057.07  231,829.62  224,946.99  217,845.73  217,845.73  299,905.9301 1 8 4 1 Acceso a la Información Pública Gubernamental

 590,538.88 -65,685.96  524,852.92  480,614.92  44,238.00  428,057.07  231,829.62  224,946.99  217,845.73  217,845.73  299,905.9301 1 8 4 1 B Honestidad y Función Pública.

 590,538.88 -65,685.96  524,852.92  480,614.92  44,238.00  428,057.07  231,829.62  224,946.99  217,845.73  217,845.73  299,905.9301 1 8 4 1 B 083 Programa de acceso a la información pública

 590,538.88 -65,685.96  524,852.92  480,614.92  44,238.00  428,057.07  231,829.62  224,946.99  217,845.73  217,845.73  299,905.9301 1 8 4 1 B 083 01 Asignación Normal

01 1 8 4 1 B 083 01 A01  590,538.88 -65,685.96  524,852.92  480,614.92  44,238.00  428,057.07  231,829.62  224,946.99  217,845.73  217,845.73  299,905.93Acceso a la Información Pública Gubernamental y Protección de 

Datos Personales

 590,538.88 -65,685.96  524,852.92  480,614.92  44,238.00  428,057.07  231,829.62  224,946.99  217,845.73  217,845.73  299,905.9301 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 Promover y garantizar la transparencia, el acceso a la información 

pública y la protección de datos personales en el Estado de 

Chiapas.

 590,538.88 -65,685.96  524,852.92  480,614.92  44,238.00  428,057.07  231,829.62  224,946.99  217,845.73  217,845.73  299,905.9301 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 Cobertura Estatal

 140,864.25 -23,818.29  117,045.96  117,045.96  0.00  99,021.11  72,302.34  68,111.71  68,111.71  68,111.71  48,934.2501 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 2000 Materiales y Suministros.0

-5,724.49  37,423.26  37,423.26  0.00  37,423.26  35,423.08  32,325.88  32,325.88  32,325.88  5,097.3801 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 2100 Materiales  de Administración, Emisión de Documentos y Artículos 

Oficiales.

0  43,147.75

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 211 Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina.0  34,561.00  0.00  34,561.00  34,561.00  0.00  34,561.00  33,103.08  32,325.88  32,325.88  32,325.88  2,235.12

 34,561.00  0.00  34,561.00  34,561.00  0.00  34,561.00  33,103.08  32,325.88  32,325.88  32,325.88  2,235.1201 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 121101 5816 S0 1 1 Materiales y Útiles de Oficina.

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 216 Material de Limpieza.0  8,586.75 -5,724.49  2,862.26  2,862.26  0.00  2,862.26  2,320.00  0.00  0.00  0.00  2,862.26

 8,586.75 -5,724.49  2,862.26  2,862.26  0.00  2,862.26  2,320.00  0.00  0.00  0.00  2,862.2601 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 121601 5816 S0 1 1 Material de Limpieza.

-1,093.80  13,376.35  13,376.35  0.00  9,758.85  6,285.83  6,285.83  6,285.83  6,285.83  7,090.5201 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 2200 Alimentos y Utensilios.0  14,470.15

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 221 Productos Alimenticios para Personas.0  14,470.15 -1,093.80  13,376.35  13,376.35  0.00  9,758.85  6,285.83  6,285.83  6,285.83  6,285.83  7,090.52

 14,470.15 -1,093.80  13,376.35  13,376.35  0.00  9,758.85  6,285.83  6,285.83  6,285.83  6,285.83  7,090.5201 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 122111 5816 S0 1 1 Productos Alimenticios para Personas.

 0.00  839.00  839.00  0.00  839.00  93.43  0.00  0.00  0.00  839.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 2400 Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación.0  839.00

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 246 Material Eléctrico y Electrónico.0  839.00  0.00  839.00  839.00  0.00  839.00  93.43  0.00  0.00  0.00  839.00

 839.00  0.00  839.00  839.00  0.00  839.00  93.43  0.00  0.00  0.00  839.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 124601 5816 S0 1 1 Material Eléctrico y Electrónico.

-17,000.00  65,407.35  65,407.35  0.00  51,000.00  30,500.00  29,500.00  29,500.00  29,500.00  35,907.3501 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 2600 Combustibles, Lubricantes y Aditivos.0  82,407.35

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 261 Combustibles, Lubricantes y Aditivos.0  82,407.35 -17,000.00  65,407.35  65,407.35  0.00  51,000.00  30,500.00  29,500.00  29,500.00  29,500.00  35,907.35

 82,407.35 -17,000.00  65,407.35  65,407.35  0.00  51,000.00  30,500.00  29,500.00  29,500.00  29,500.00  35,907.3501 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 126111 5816 S0 1 1 Combustibles.

 449,674.63 -41,867.67  407,806.96  363,568.96  44,238.00  329,035.96  159,527.28  156,835.28  149,734.02  149,734.02  250,971.6801 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 3000 Servicios Generales.0

-27,200.09  124,206.91  124,206.91  0.00  113,173.91  56,934.82  54,242.82  54,242.82  54,242.82  69,964.0901 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 3100 Servicios Básicos.0  151,407.00

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 311 Energía Eléctrica.0  84,075.00 -22,347.96  61,727.04  61,727.04  0.00  61,727.04  30,253.00  30,253.00  30,253.00  30,253.00  31,474.04

 84,075.00 -22,347.96  61,727.04  61,727.04  0.00  61,727.04  30,253.00  30,253.00  30,253.00  30,253.00  31,474.0401 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 131101 5816 S0 1 1 Servicio de Energía Eléctrica.

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 313 Agua.0  7,200.00 -22.10  7,177.90  7,177.90  0.00  6,377.90  3,819.00  3,443.00  3,443.00  3,443.00  3,734.90

 7,200.00 -22.10  7,177.90  7,177.90  0.00  6,377.90  3,819.00  3,443.00  3,443.00  3,443.00  3,734.9001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 131301 5816 S0 1 1 Servicio de Agua.

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 314 Telefonía Tradicional.0  20,400.00 -42.00  20,358.00  20,358.00  0.00  16,758.00  15,054.00  12,738.00  12,738.00  12,738.00  7,620.00

 20,400.00 -42.00  20,358.00  20,358.00  0.00  16,758.00  15,054.00  12,738.00  12,738.00  12,738.00  7,620.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 131401 5816 S0 1 1 Servicio Telefónico Convencional.

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 315 Telefonía Celular.0  26,532.00 -4,788.03  21,743.97  21,743.97  0.00  15,110.97  7,238.00  7,238.00  7,238.00  7,238.00  14,505.97
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 26,532.00 -4,788.03  21,743.97  21,743.97  0.00  15,110.97  7,238.00  7,238.00  7,238.00  7,238.00  14,505.9701 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 131501 5816 S0 1 1 Servicio de Telefonía Celular.

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 317 Servicios de Acceso de Internet, Redes y Procesamiento de 

Información.

0  6,000.00  0.00  6,000.00  6,000.00  0.00  6,000.00  270.82  270.82  270.82  270.82  5,729.18

 6,000.00  0.00  6,000.00  6,000.00  0.00  6,000.00  270.82  270.82  270.82  270.82  5,729.1801 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 131706 5816 S0 1 1 Servicios de Internet

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 318 Servicios Postales y Telegráficos.0  7,200.00  0.00  7,200.00  7,200.00  0.00  7,200.00  300.00  300.00  300.00  300.00  6,900.00

 7,200.00  0.00  7,200.00  7,200.00  0.00  7,200.00  300.00  300.00  300.00  300.00  6,900.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 131801 5816 S0 1 1 Servicio Postal.

 0.00  41,688.61  27,950.61  13,738.00  22,550.61  20,493.58  20,493.58  13,392.32  13,392.32  21,195.0301 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 3200 Servicios de Arrendamiento.0  41,688.61

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 322 Arrendamiento de Edificios.0  6,350.61  0.00  6,350.61  6,350.61  0.00  6,350.61  0.00  0.00  0.00  0.00  6,350.61

 6,350.61  0.00  6,350.61  6,350.61  0.00  6,350.61  0.00  0.00  0.00  0.00  6,350.6101 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 132201 5816 S0 1 1 Arrendamiento de Edificios y Locales.

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 323 Arrendamiento de Mobiliario y Equipo de Administración, 

Educacional y Recreativo.

0  21,600.00  0.00  21,600.00  21,600.00  0.00  16,200.00  20,493.58  20,493.58  13,392.32  13,392.32  1,106.42

 21,600.00  0.00  21,600.00  21,600.00  0.00  16,200.00  20,493.58  20,493.58  13,392.32  13,392.32  1,106.4201 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 132304 5816 S0 1 1 Arrendamiento de Equipo de Administración

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 327 Arrendamiento de Activos Intangibles.0  13,738.00  0.00  13,738.00  0.00  13,738.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  13,738.00

 13,738.00  0.00  13,738.00  0.00  13,738.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  13,738.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 132701 5816 S0 1 1 Patentes, Derechos de Autor, Regalías y Otros.

 0.00  30,750.00  30,750.00  0.00  23,250.00  22,500.00  22,500.00  22,500.00  22,500.00  8,250.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 3300 Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios.0  30,750.00

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 338 Servicios de Vigilancia.0  30,750.00  0.00  30,750.00  30,750.00  0.00  23,250.00  22,500.00  22,500.00  22,500.00  22,500.00  8,250.00

 30,750.00  0.00  30,750.00  30,750.00  0.00  23,250.00  22,500.00  22,500.00  22,500.00  22,500.00  8,250.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 133801 5816 S0 1 1 Servicios de Vigilancia

-1,500.00  19,499.00  19,499.00  0.00  18,499.00  20.88  20.88  20.88  20.88  19,478.1201 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 3400 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales.0  20,999.00

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 341 Servicios Financieros y Bancarios.0  5,000.00 -1,500.00  3,500.00  3,500.00  0.00  2,500.00  20.88  20.88  20.88  20.88  3,479.12

 5,000.00 -1,500.00  3,500.00  3,500.00  0.00  2,500.00  20.88  20.88  20.88  20.88  3,479.1201 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 134101 5816 S0 1 1 Servicios Bancarios y Financieros.

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 347 Fletes y Maniobras.0  15,999.00  0.00  15,999.00  15,999.00  0.00  15,999.00  0.00  0.00  0.00  0.00  15,999.00

 15,999.00  0.00  15,999.00  15,999.00  0.00  15,999.00  0.00  0.00  0.00  0.00  15,999.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 134701 5816 S0 1 1 Fletes y Maniobras.

-4,000.00  103,762.44  73,262.44  30,500.00  69,262.44  13,556.00  13,556.00  13,556.00  13,556.00  90,206.4401 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 3500 Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y 

Conservación.

0  107,762.44

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 351 Conservación y Mantenimiento Menor de Inmuebles.0  30,500.00  0.00  30,500.00  0.00  30,500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  30,500.00

 30,500.00  0.00  30,500.00  0.00  30,500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  30,500.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 135106 5816 S0 1 1 Conservación y Mantenimiento Menor de Inmuebles.

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 355 Reparación y Mantenimiento de Equipo de Transporte.0  30,362.44 -4,000.00  26,362.44  26,362.44  0.00  22,362.44  5,900.00  5,900.00  5,900.00  5,900.00  20,462.44

 30,362.44 -4,000.00  26,362.44  26,362.44  0.00  22,362.44  5,900.00  5,900.00  5,900.00  5,900.00  20,462.4401 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 135501 5816 S0 1 1 Mantenimiento, Conservación y Reparación de Vehículos 

Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 357 Instalación, Reparación y Mantenimiento de Maquinaria, Otros 

Equipos y Herramienta.

0  16,800.00  0.00  16,800.00  16,800.00  0.00  16,800.00  7,656.00  7,656.00  7,656.00  7,656.00  9,144.00

 16,800.00  0.00  16,800.00  16,800.00  0.00  16,800.00  7,656.00  7,656.00  7,656.00  7,656.00  9,144.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 135701 5816 S0 1 1 Mantenimiento y Conservación de Maquinaria y Equipo.

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 358 Servicios de Limpieza y Manejo de Desechos.0  30,100.00  0.00  30,100.00  30,100.00  0.00  30,100.00  0.00  0.00  0.00  0.00  30,100.00

 30,100.00  0.00  30,100.00  30,100.00  0.00  30,100.00  0.00  0.00  0.00  0.00  30,100.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 135801 5816 S0 1 1 Servicios de Lavandería, Limpieza, Higiene y Fumigación.

-5,600.00  36,400.00  36,400.00  0.00  30,800.00  0.00  0.00  0.00  0.00  36,400.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 3600 Servicios de Comunicación Social y Publicidad.0  42,000.00

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 361 Difusión por Radio, Televisión y Otros Medios de Mensajes Sobre 

Programas y Actividades Gubernamentales.

0  42,000.00 -5,600.00  36,400.00  36,400.00  0.00  30,800.00  0.00  0.00  0.00  0.00  36,400.00

 42,000.00 -5,600.00  36,400.00  36,400.00  0.00  30,800.00  0.00  0.00  0.00  0.00  36,400.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 136104 5816 S0 1 1 Gastos de Propaganda.

-3,567.58  50,000.00  50,000.00  0.00  50,000.00  45,526.47  45,526.47  45,526.47  45,526.47  4,473.5301 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 3700 Servicios de Traslado y Viáticos.0  53,567.58

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 371  Pasajes Aéreos.0  20,000.00  0.00  20,000.00  20,000.00  0.00  20,000.00  16,312.00  16,312.00  16,312.00  16,312.00  3,688.00

 20,000.00  0.00  20,000.00  20,000.00  0.00  20,000.00  16,312.00  16,312.00  16,312.00  16,312.00  3,688.0001 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 137111 5816 S0 1 1 Pasajes Nacionales Aéreos.

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 375 Viáticos en el País.0  33,567.58 -3,567.58  30,000.00  30,000.00  0.00  30,000.00  29,214.47  29,214.47  29,214.47  29,214.47  785.53

 33,567.58 -3,567.58  30,000.00  30,000.00  0.00  30,000.00  29,214.47  29,214.47  29,214.47  29,214.47  785.5301 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 137511 5816 S0 1 1 Viáticos Nacionales.

 0.00  1,500.00  1,500.00  0.00  1,500.00  495.53  495.53  495.53  495.53  1,004.4701 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 3900 Otros Servicios Generales.0  1,500.00

01 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 392 Impuestos y Derechos.0  1,500.00  0.00  1,500.00  1,500.00  0.00  1,500.00  495.53  495.53  495.53  495.53  1,004.47

 1,500.00  0.00  1,500.00  1,500.00  0.00  1,500.00  495.53  495.53  495.53  495.53  1,004.4701 1 8 4 1 B 083 01 A01 A001 000 139202 5816 S0 1 1 Otros Impuestos y Derechos.


